
   
  

 

 

 
DIPARTIMENTO DI SCIENZE 
POLITICHE, GIURIDICHE E 
STUDI INTERNAZIONALI 
 
Via del Santo,28 
35123 Padova 
 
fax +39 049 8274007 
dipartimento.spgi@pec.unipd.it 
www.spgi.unipd.it 
 
CF 80006480281 
P.IVA 00742430283 
 
 

  
 

Decreto Rep. n.  
Prot. n.  
Anno 2019 Tit.III Cl.13 Fasc. 28 
 
Oggetto: approvazione atti selezione pubblica per titoli per il conferimento di n. 5 borse per lo svolgimento di 
attività di ricerca nell’ambito del progetto dal titolo: “Le vittime italiane del nazionalsocialismo: le memorie dei 
sopravvissuti. Conoscere, ricordare, diffondere. Indagini territoriali, stratificazione delle memorie, ruolo del 
testimone”; presso il Dipartimento di Scienze Politiche, Giuridiche e Studi Internazionali –SPGI-- Vincitori: 
Osti Guerrazzi Amedeo, Mira Roberta, Salustri Simona, Stefanori Matteo, Goddi Federico. 

 

IL DIRETTORE 
 

−visto l’art. 80 del Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la finanza e la contabilità dell’Università 
degli Studi di Padova; 
−vista la Legge 240 del 30 ottobre 2010 e ss.mm.; 
−visto il Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca dell’Università degli Studi di 
Padova, Decreto Rep. 2792/2017 Prot. n. 308596;  
−visto il Bando di selezione per il conferimento di n. 5 borse di ricerca dal titolo: “Le vittime italiane del 
nazionalsocialismo: le memorie dei sopravvissuti. Conoscere, ricordare, diffondere. Indagini territoriali, 
stratificazione delle memorie, ruolo del testimone" - Responsabile scientifico: Filippo Focardi; Decreto rep. n. 
31/2020 prot. n. 431 del 20/02/2020;  
−Preso atto degli Atti prodotti dalla Commissione giudicatrice nominata con Decreto Repertorio n. 42/2020;  
Prot n. 589 del 09/03/2020;  
−Ritenuto opportuno approvare gli Atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria 
generale di merito 

DECRETA 
 
Art. 1. di approvare gli Atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale 
di merito:  
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:dipartimento.spgi@pec.unipd.it


   
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE, 
 GIURIDICHE E STUDI INTERNAZIONALI  UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 
 

 2 

 

n. Cognome Nome punteggio 

1 Osti Guerrazzi Amedeo 85 

2 Mira Roberta 84 

3 Salustri Simona 83 

4 Stefanori Matteo 73 

5 Goddi Federico 72 

6 Donati Carla 62 

7 Fusi Francesco 60 

8 Becattini Chiara 59 

9 Ventura Andrea 58 

10 Masina Filippo 45 

11 Lucaroni Giorgio 43 

12 Leonardi Rosaria 42 

13 Dalla Pria Federica 39 

14 Zampieri Chiara 38 

15 Stelliferi Paola 37 

16 Argenio Daniele Andrea 33 

17 Pavone Eva 32 

18 Panizza Cesare 31 

19 Guzzo Domenico 30 

20 Tagini Paolo 30 

21 Maggi Vanessa 29 

22 Ertola Emanuele 28 

23 Albini Mariavittoria 27 



   
 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE POLITICHE, 
 GIURIDICHE E STUDI INTERNAZIONALI  UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PADOVA 

 
 

 3 

24 Ecca Fabio 26 

25 Altamura Francesco 25 

26 Morese Gaetano 23 

27 Calabretta Costanza 22 

28 Brancato Marina 21 

29 Staiti Claudio 20 

30 Brojka Gert 20 

31 Spagnulo Giuseppe 19 

32 Cacciatore Nicola 18 

33 Trovalusci Sara 15 

34 Bassoni Nicola 15 

 

Le borse vengono pertanto assegnate a:  

n. Cognome Nome 

1 Osti Guerrazzi Amedeo 

2 Mira Roberta 

3 Salustri Simona 

4 Stefanori Matteo 

5 Goddi Federico 

 

 
 Il Direttore di Dipartimento 

   Prof.ssa Elena Pariotti 

 

 

(f.to digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 


		2020-04-03T07:44:07+0000
	PARIOTTI ELENA




